Республика Алтай
А дминистрация

м униципального образования
«М айм инский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « 09 » # /£#с^% #2021 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 13 ноября 2017

года № 167

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 13 ноября 2017 года № 167 «О
функционировании муниципального звена территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Майминский
район» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить:
дежурную диспетчерскую службу (далее по тексту - ДДС),

уполномоченным должностным лицом службы РСЧС (при отсутствии
ДДС), ответственным (ответственной) за организацию взаимодействия с
единой дежурно-диспетчерской службой (далее по тексту - ЕДДС);

ЕДДС уполномоченным должностным лицом службы РСЧС
ответственным за организацию взаимодействия с центром управления в
кризисных ситуациях Главного управления МЧС России по Республике
Алтай».».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети
«Интернет».

2

3. Главному редактору автономного учреждения редакции газеты
«Сельчанка в Майминском районе» С.В. ^ ---------- - ----районе» С.В. Трияновой опубликовать
настоящее Постановление в сетевом издании «Сельчане

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын